[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _02/12_ от_24.10.2016 г._

г. Балашов

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района Саратовской области № 77/09 от 25.12.2015 г. «Об установлении тарифа вознаграждения МУП БМР «Совтех-инфо» за услуги по сбору денежных средств
с января 2016 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава Балашовского муниципального района,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района Саратовской области № 77/09 от 25.12.2015 г. «Об установлении тарифа вознаграждения МУП БМР «Совтех-инфо» за услуги по сбору денежных средств с января 2016 года», п. 6 приложения к решению читать в новой редакции:

	6
	комиссионное вознаграждение при оплате капремонт МКД с физических лиц
	рублей за 1 квитанцию
	13,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 ноября 2016 года.

И.о. главы Балашовского

муниципального района

И.В. Талалайкин

Председатель Собрания депутатов

Балашовского муниципального района

 Е.Ю. Щербакова